

خبر

فرماندار قشم: رضایتمندی مردم، مهم ترین شاخص کاری مدیران است



فرماندار شهرستان قشم، گفت: مهم ترین، حاصل اقدامات کارگزاران نظام جمهوری اسلامی، رضایتمندی مردم می باشد.

علیرضا نصری در جلسه شورای اداری این شهرستان با اشاره به اینکه مردم صاحبان اصلی انقلاب هستند، افزود: برای ارتقای اثربخشی، کارایی و بهره‌وری محیط کار باید رضایتمندی مردم به عنوان مهم ترین شاخص کاری، سرلوحه کار قرار گیرد.

او تصریح کرد: شان جلسات، به مشورت گذاشتن مشکلات مردم برای احصای بهترین راه‌حل است

نصری بر حضور مدیران کل استانی در شورای اداری شهرستان برای ارائه گزارش اقدامات انجام شده دستگاه های اجرایی خود، تاکید کرد.

فرماندار شهرستان قشم با اشاره به قرار داشتن در آستانه جشن سالگرد ۴۰ سالگی انقلاب، اضافه کرد: یکی از مهمترین وظایف کارگزاران نظام در این برهه از زمان، تبیین دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی با هدف ایجاد موج امید و نشاط در جامعه است. او گفت: راه مبارزه با آمریکا، خدمت به مردم است و نباید به سر دادن شعار «مرگ بر آمریکا» اکتفا شود. علیرضا نصری، اظهار کرد: مدیران باید قدرت پیش بینی مسائل و برنامه ریزی جهت پیشگیری از مشکلات داشته باشند. او در این باره، خطاب به مدیران دستگاه های اجرایی، خواستار پرهیز از مدیریت انفعالی شد. فرماندار قشم در بخش دیگری از سخنان خود به اهتمام دولت تدبیر و امید برای استفاده از همه طرزها با هدف کشور بر اساس توانمندی و کارایی آنها تاکید کرد.

او توجه اثر گذار و کار گشای نظام جمهوری اسلامی از توانمندی بانوان را ارزشمند ذکر کرد. بر اساس این خبر در هفتمین جلسه شورای اداری، زهرا قهاری از بانوان استان هرمزگان به عنوان معاون امور عمرانی فرمانداری شهرستان قشم معرفی گردید.

پیشرفت ۹۵ درصدی عملیات آبخیزداری حوزه شهری شهرستان میناب

سرپرست اداره منابع و آبخیزداری میناب از پیشرفت ۹۵درصدی پروژه آبخیزداری سنگی ملاتی حوزه آبخیز شهری شهرستان میناب خبر داد.

به گزارش دریافتی: بهرامی نژاد گفت : این پروژه از محل صندوق توسعه ملی و در حوزه شهرداری شهرستان میناب در حال اجرا می باشد که به طور معمول در حوادثی مانند سیلاب حجمی از رسوبات از ارتفاعات به پایین دست سرازیر می شود که وجود سازه های آبخیزداری موجب می شود بخش عمده ای از رسوباتی که آب با خود حمل می کند، در پشت سازه ها مانده و به مناطق پایین دست سرازیر نشود.

وی افزود : در واقع سازه های آبخیزداری با کنترل رسوبات، میزان حجم وارده رسوبات به داخل سطح شهر را کاهش داده و از میزان خسارت و هزینه ای که برای جمع آوری رسوبات سطح شهر مورد نیاز بود، می کاهد. وی گفت : این سازه توان کنترل سیلاب به حجم بیش از ۱۵۰۰۰ مترمکعب است که تقریبا به مراحل پایانی ساخت رسیده است.

گلامر ضا شناسنامه می خواهد!



گلامر ضا را نمی شناسند و تنها والدین از روی ظواهر و نشانه های کودکی در بدن و صورتش او را شناسایی می کنند. گلامر ضا در نازدشت فصل جدیدی از زندگی را آغاز می کند، وی که بدلیل نداشتن شناسنامه ازدواجش با مشکل مواجه می شود، ناچار تن به ازدواج موقت می دهد.

حاصل زندگی مشترکش از این ازدواج ۲ فرزند است. اما مانع بزرگ همچنان نداشتن شناسنامه است. هرچه تلاش میکنند، کمتر موفق نمی شوند تا به گفته خودش، همسرش پیش نهاد می دهد، برای شناسنامه دار شدن فرزندان، از وی جدا شده و با فرد دیگری ازدواج می کند! تا فرزندان، ناگزیر با نام و شناسنامه فرد دیگر بنام ناپدری، شناسنامه دار شوند و گلامر ضا نا امید از باز شدن طلسم دریافت شناسنامه، تن به جدایی همسرش میدهد و همسرش از او جدا و به روش و فکر خودشان بچه های گلامر ضا را اما با اسم و فامیل دیگر، صاحب شناسنامه می کنند.

چهره او که جبر و گذر زمان بسیار چروکیده و پیر می نماید، ولی ادعا می کند که ۳۸ سال سن دارد، هم اکنون تنهاست و در گذشته، از راه چوپانی امرار معاش می کرده است، اما در این زمینه هم موفق نبوده و بخاطر ندادن حق و حقوقش از چوپانی فاصله می گیرد و هم اکنون به عنوان کارگر فصلی در کشاورزی روزگار می گذراند. او بشدت نیاز مند کمک حقوقی و مالی است تا به نابسامانی های خود بویژه نداشتن شناسنامه پایان دهد.

وی بخاطر فقدان شناسنامه از یارانه ،سیدهای حمایتی دولت و دیگر کمک های نهادهای حمایتی و حتی رفتن به سفرهای زیارتی محروم است. گلامر ضا بخاطر نداشتن شناسنامه آرزوهای زیادی بر دلش مانده است.

برای احراز هویتش به ادارات ثبت احوال و دادگاه مراجعه کرده است که متأسفانه د ادگاه زیارتعلی بدلیل نداشتن شناسنامه، مبلغ ۱۲۰ هزار تومان وی را جریمه کرده است. با این تفاسیر نقش دولت در وظیفه قانونی اش که رعایت حقوق شهروندی و حمایت مالی از وی جهت اخذ شناسنامه است، گویا در حق گلامر ضا بی رنگ شده است. چه دردناک است در شهر و دبیری زندگی می کنی که آن را وطن میدانی، اما نمی دانی اهل کجا هستی! مدرک و مدد کاری نیست که ثابت کند اسامت چیست؟ چه کاره ای؟ چند سال سن داری؟ محل تولدت کجاست؟ با چه کسی ازدواج کرده ای؟ فرزندان چه کسانی هستند؟ و همین داستان برای فرزندان نیز تکرار می شود!! این همه حتی تصور هم دردناک است؛ زمانی که هویتت را کسی جز خودت نمی تواند اثبات کند! و فرزندان باید نام غریبه ای بنام نا پدری در شناسنامه خود به کول کشند!



ارائه ی شناسنامه پدر و همراهی خواهران و استشهد محلی گفتند که باید به شهر رفته و آزمایش خون بدهم، نداشتن سواد از یک سو و تحمیل هزینه سنگین آزمایش DNA به دلیل نداشتن پول و بیمه، و بار مالی خارج از توانش، او را مستاصل کرده و از ادامه ی تلاش برای شناسنامه گرفتن نا امید می شود! این جاست که برای ادامه ی این مسیر و اثبات هویت فامیلی، برای گلامر ضا، حمایتهای دولت را که می طلبد که بتواند رایگان هزینه های سنگین آزمایش ژنتیک و همچنین دیگر هزینه های اداره ی ثبت احوال را برای شناسنامه دار شدن پرداخت کند.

چهارمین سن خواهر خود را مبنای سن خود می داند و حدس میزند ۳۸ سال سن داشته باشد، زیرا خواهرش گفته یک سال از گلامر ضا بزرگتر است. طبق شناسنامه خواهرش ۳۹ سال سن دارد . روستای نازدشت بخش رودخانه در شهرستان رودان واقع شده و در فاصله ی ۱۵۰ کیلومتری از مرکز استان هرمزگان قرار دارد.

۶۵۰۰ هکتار از مراتع شهرستان حاجی آباد طرح حفاظت مشارکتی منعقد شد



رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان حاجی آباد از اجرای طرح حفاظت مشارکتی به مساحت ۶۵۰۰ هکتار در مراتع تحت پوشش این شهرستان خبر داد . به گزارش دریافتی؛ ایوب شکاری گفت :در آذر ماه سال جاری ۶۵۰۰ هکتار از مراتع شهرستان حاجی آباد در قالب تفاهم نامه طرح حفاظت مشارکتی با مجریان و بهره برداران مراتع قرارداد منعقد گردیده است. هدف از اجرای این طرح جلوگیری از تصرفات و تخلفات

خبر

به منظور ارتقاء فرهنگ ایمنی و کاهش اثرات بلایای طبیعی صورت گرفت:

برگزاری مانور زلزله در مدارس بستک



به منظور ارتقاء فرهنگ ایمنی و کاهش اثرات بلایای طبیعی، مانور زلزله در مدارس بستک برگزار شد.

به گزارش دریافتی، مدیر آموزش و پرورش این شهرستان در حاشیه آیین نمادین پنجم دی ماه، روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی که در مدرسه دخترانه متوسطه دوره اول نمونه معرفت برگزار شد، با اشاره به اهمیت آموزش ایمنی در برابر زلزله و نهادینه کردن فرهنگ ایمنی بین دانش آموزان، افزود: آموزش ایمنی در برابر بلایای طبیعی به دانش آموزان و بالا بردن عکس العمل به موقع و مهارت های فردی و جمعی آنان امری ضروری است.

غلامحسین عبیری اضافه کرد: با آگاهی بخشی و آموزش پناه گیری صحیح به دانش آموزان و آحاد مردم در برابر زلزله، باعث می شود خسارات و تلفات ناشی از بلایای طبیعی را به حداقل برسانیم.

وی در ادامه تصریح کرد: یکی از اهداف برگزاری این مانور، ارتقای فرهنگ ایمنی، توانمندسازی دانش آموزان و آگاهی دادن به آنان در برابر حوادث طبیعی و از همه مهمتر کاهش آسیب و تلفات ناشی از حوادث طبیعی بین دانش آموزان و افراد جامعه می باشد.

فرماندار قشم:

خدمات ثبت احوال فراگیر و عموم شمول است

فرماندار شهرستان قشم گفت: خدمات اداره ثبت احوال فراگیر و شامل همه افراد جامعه می شود.

به گزارش دریافتی، علیرضا نصری در دیدار رئیس و کارکنان اداره ثبت احوال این شهرستان افزود: با توجه به فعالیت‌های ثبت احوال تمام مردم در طول عمر خود به ثبت احوال مراجعه و از خدمات آن استفاده می کنند.

او ادامه داد: اداره ثبت احوال، مجموعه حاکمیتی و امنیتی است که با صدور مدارک هویتی مردم به آنها هویت می بخشد.

فرماندار شهرستان قشم، بر استمرار مأموریت های دهنگر دشی و سرکشی به روستاها تاکید کرد.

نصری، هماهنگی با دهیاران و شوراها ی اسلامی روستا را در جهت ارائه خدمات سجلی و کاهش رفت و آمد و هزینه های مردم، مهم و ضروری دانست.

بر اساس این خبر، رئیس و کارکنان اداره ثبت احوال شهرستان قشم به مناسبت سالروز تاسیس ثبت احوال کشور با حضور در دفتر علیرضا نصری، گزارشی از نحوه خدمت رسانی به مردم در حوزه ثبت وقایع حیاتی ولادت وفات ازدواج، طلاق، تمویض شناسنامه های در دست مردم و جمع آوری و انتشار اطلاعات جمعیتی، ارائه کردند.

در پایان فرماندار شهرستان قشم با اهدای لوح تقدیر از خدمات رئیس و کارکنان ثبت احوال قدردانی کرد.

آزمایشگاه شریف

(دکتر فاطمه مطیعی نجفی)

آدرس: بندرعباس - خیابان سید جمال الدین اسد آبادی - سه راه پلنگ صورتی کوچه شهید اسفندیارپور - ساختمان پزشکان شریف - طبقه اول - واحد ۲
تلفن: ۰۷۶۳۲۲۴۵۸۷۷ - ۰۷۶۱۳۲۲۴۵۸۶۶

دکتر سمانه عباسی

بورد تخصصی جراحی های لثه و ایمپلنت های دندانی (پروپروتیست)

* درمان انواع بیماریهای لثه
* کاشت تخصصی ایمپلنت های دندانی
* پیوند سینوس و استخوان اطراف ایمپلنت
آدرس : خیابان شهید کازرونی ، روبروی پارکینگ طبقاتی پاسارگاد ساختمان پزشکان جهانگیریه ، طبقه پنجم تلفن : ۰۷۶۳۲۲۵۳۵۸۷

دکتر محمد امین امامی

برای اولین بار در هرمزگان دستگاه ABI برای تشخیص درد پاها و اختلالات عروق پاها بخصوص در بیماران دیابتی و سیگاری راه اندازی شد

بلوار سید جمال الدین اسدآبادی- چهار راه فاطمیه - روبروی شیرینکده- ساختمان پزشک- طبقه دوم - واحد ۲۰۴
تلفن: ۳۲۲۵۲۴۶۶ - همراه: ۰۹۱۷۰۶۹۸۱۱۶

دکتر سارا اسماعیلی

متخصص داندانپزشکی کودکان و نوجوانان

پارک بازی مجزا جهت انتظار کودکان
دندانپزشکی تحت بی هوشی
ارتودنسی و پیشگیری
طرف قرارداد با بیمه ملت ، تجارت و صادرات
چهار راه فاطمیه رو به روی شیرینکده کوچه بینش ۸ ساختمان پزشکان پارسه طبقه ۴
تلفن: ۰۷۶۳۲۲۵۳۱۴۳ - ۰۹۳۳۲۷۷۹۳۰۳

دکتر محمدرضا طوافی

جراح و متخصص ارتوپدی (استخوان و مفاصل و ستون فقرات)

آدرس: چهارراه فاطمیه - روبروی شیرینکده ساختمان پزشک طبقه دوم
تلفن: ۰۷۶۳۲۲۱۳۰۲ - ۰۹۹۰۶۶۹۴۲۸۴

دکتر مریم علی اصغریپور

جراح و متخصص زنان و زایمان، نازایی

مجهز به دستگاه سونوگرافی
مراقبت و کنترل مادران باردار بر خطر
درمان زوج های نابارور، درمان و مراقبت و رژیم درمانی بیماران دیابت بارداری
درمان عفونت های واژینال و فریز عفونت های مقاوم به درمان
خیابان سید جمال الدین اسد آبادی - کوچه بانک سرمایه جنب آزمایشگاه دکتر سبحانی، ساختمان مریم- طبقه دوم ۳۲۲۳۴۴۴
تلفن: ۰۷۶۳۲۲۱۳۰۲

دکتر بهروز رحیمی

جراح چشم و فوق تخصص قرنیه

انواع تصویر برداری های مدرن چشم پزشکی
کار گذاری انواع لنزهای داخل چشمی برای شماره های بالا که قادر به لیزیک نیست.
انواع پیوند قرنیه / عمل جراحی لیزری آب سیاه عمل جراحی زیبایی پلک
جراحی آب مروارید / درمان مدرن قوز قرنیه با کارگذاری رینک داخل قرنیه
چهار راه فاطمیه، ساختمان پزشکان کیمیا، طبقه ۵
تلفن: ۰۷۶ - ۳۲۲۵۴۲۵۵

دکتر عنایت اله حمزه‌ای

عضو هیئت علمی و استادیار دانشگاه

* درمان سردرد * تشنج * اختلال حافظه * ضعف عضلانی
* سکنه مغزی * بیماری ام اس * اختلال حرکتی
آدرس: چهارراه مرادی ، کوچه بانک پارسیان ساختمان پزشکان تکین ، طبقه دوم - تلفن: ۰۹۳۸۲۶۳۰۲۵

تراشکاری و فرز کاری

موسسه مدرن بستک

تراش سیلندر، سنگ میل لنگ، تراش شاتون، تراش میل لنگ
انواع موتور های دیزلی و بنزینی
آدرس: بندرعباس ، کمربندی ، نرسیده به پل خواجه
تلفن: ۳۲۲۲۴۴۰ - ۳۲۲۲۷۸۱

دکتر علی اصغریپرهیز

متخصص بیماری های کودکان و نوزادان

بیماری های عفونی و تنفسی کودکان، تغذیه و درمان اختلالات رشد
مشاوره اختلالات رفتاری در کودکان
ساعت کار مطب: همه روز عصر از ساعت ۱۷ لغایت ۲۲
جهت دریافت کارت ویزیت هوشمند دکتر علی اصغر پرهیز را به شماره ۱۰۰۰۸۵۹۰ پیغام کنید
بندرعباس، بلوار مصطفی خمینی، ابتدای خیابان انبوسرانی ساختمان پزشکان ارم، طبقه ۲ واحد ۱۵ تلفن: ۰۷۶۳۳۶۳۴۰۷۱

دکتر غلامعلی جاودان

متخصص تغذیه و رژیم درمانی، عضو هیات علمی دانشگاه

تغذیه و رژیم درمانی، چاقی، لاغری، بیماری های قلبی عروقی، فشار خون بیماری های کلیوی، بیماری های دستگاه گوارش، دیابت، کم خونی، بیماری های متابولیکی، تعدیه در بیماری های کودکان
نرسیده به چهار راه فاطمیه ساختمان زیگورات طبقه ۳
تلفن: ۰۹۳۹۸۸۷۴۷۰۸ - ۳۲۲۳۹۰۱۹

دکتر ناصر ریاضی

جراح و متخصص کلیه مجاری ادرار

متانه پروستات و نازایی آقایان
جراحی اندوسکوپییک سنگ کلیه و متانه
و جراحی اندوسکوپییک پروستات و متانه و ارولوژی اطفال
چهار راه فاطمیه، روبروی شیرینکده، ساختمان پزشک، طبقه سوم، واحد ۳۰۸
تلفن: ۰۹۰۱۹۸۹۶۶۶۶ - ۳۲۲۵۲۴۶۸